ندائے خلافت

www.tanzeem.org

28 جمادی الثانی تا 4 رجب المرجب 1432ھ / 31 مئی تا 6 جون 2011ء

انقلابی کارکنوں کا ایک اہم وصف ملامت و مخالفت سے بے پروائی

راہ حق میں ملامت مخالفانہ بھی ہوتی ہے اور نامحاذ بھی۔ لوگ ہمدرد بن کر کہتے ہیں: میاں اپنے کیریئر کی فکر کرو، کچھ تو اپنے مستقبل کا خیال کرو، اپنی اولاد کے متعلق سوچو، بچوں کے ہاتھ پیلے کرنے ہیں۔ تمہیں کیا ہو گیا ہے؟